ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUABIJU

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 2

EDITAL N° 13, DE 18 DE NOVEMRBO DE 2024

O MUNICÍPIO DE GUABIJU, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2024, regido pelo
Edital nº 01/2024, de 11 de julho de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar
o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO FORMULÁRIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS
2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas no período de 18 a 20 de
novembro de 2024, na Área do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de
Títulos poderão fazê-lo no período de 19 a 21 de novembro de 2024, através do Formulário Eletrônico
de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

DIEGO VENDRAMIN,
Prefeito Municipal de Guabiju/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUABIJU

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova de Títulos

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2257458 Lucas Rodrigues Da Silva 0,00

Professor de Língua Estrangeira Moderna – Inglês

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2255237 Saiury Francescatto 0,00

2261807 Sidnei Komonski 0,00